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Lot de 5000 Attaches fines 25 mm pour pistolet textile

Réf FOS : 143 528
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Attaches fines pour pistolet textile, taille 25 mm. 
Attaches de haute qualité pour une fixation rapide 
et sûre sans abîmer les tissus. Chaque boîte 
contient 5000 attaches. Compatibles avec le 
pistolet textile APLI réf. 143526. 

APLI

Chine

France/Belgique/Luxembourg
5000

641

12/04/2024

Non

Non

0.121

0.190

0.110

0.052

39269097

3270241015720

101572


